UBND NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/QĐ-UBND
	                Thanh Hóa, ngày 03 tháng 01 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép Đoàn Ban chỉ đạo A đi công tác tại vương quốc Campuchia
CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Công văn số 01/SNgV-LSBG ngày 01/01/2001.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép Đoàn Ban chỉ đạo A gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo đi thăm, làm việc với cấp ủy, chính quyền tỉnh B, vương quốc Campuchia.
Thời gian chuyến đi từ ngày 07/01/2001 đến ngày 09/01/2001.

Điều 2. Kinh phí chuyến đi do Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh đảm bảo từ nguồn ngân sách nhà nước đã được phân bổ năm 199X.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Ngoại vụ; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Công an tỉnh;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH
A
NGUYỄN VĂN A